Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 16:27
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-mchq320v24-ga-320w-24v-13-3a-led-pos-power-p-11660.html
Zasilacz hermetyczny
MCHQ320V24-GA 320W
24V 13,3A LED POS Power
Cena 299,00 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Kod EAN 5906516880943
Opis produktu
Zasilacz LED MCHQ320V24-GA 320W 24V 13.3A IP65
Opis produktu
Zasilacz hermetyczny MCHQ320V24-GA o mocy 320W to nowoczesne i wydajne rozwiązanie do zasilania instalacji LED.
Umożliwia regulację prądu i napięcia wyjściowego, posiada stopień ochrony IP65 oraz wbudowany układ PFC. Przeznaczony do
pracy w trudnych warunkach, wewnątrz i na zewnątrz.
Kluczowe cechy
Moc znamionowa: 320W
Napięcie wyjściowe: 24V DC
Prąd wyjściowy: 7.5–13.3A
Regulacja: potencjometr Vadj (22–26V), Iadj (7.5–13.3A)
Sprawność: do 93.5%
Zakres napięcia wejściowego: 90–305VAC
Zabezpieczenia: przeciążeniowe, zwarciowe, nadnapięciowe, termiczne
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Odporność na udary: 4kV (tryb różnicowy), 6kV (tryb wspólny)
Stopień ochrony: IP65
MTBF: 200 000 godzin
Żywotność: 55 000 godzin (pełne obciążenie, 75°C)
Warunki pracy
Temperatura pracy: -40°C do +70°C
Wilgotność: 10–90% (bez kondensacji)
Zastosowanie
Zasilacz MCHQ320V24-GA doskonale sprawdza się w instalacjach LED przemysłowych, komercyjnych i zewnętrznych.
Gwarantuje stabilne i bezpieczne zasilanie w wymagających warunkach.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold